سوم: خلاصه این که قواعد به زنان پیری گفته می‌شود که از خاطر کلان سالی از حیض و تولد بازمانده باشند و حامله نمی‌شود و امیدوار ازدواج نباشند؛ نه آن‌ها اشتیاق شوهر را داشته باشند و نه بسوی آن‌ها کسی اشتیاق داشته باشد؛ یعنی از تمام کارها بازمانده باشند. آرزو دارم که موضوع واضح شده باشد.

برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته

5 ربیع اول 1438 هـ.ق

2016-12-04 م

مترجم: بدرالدین "حسینی"